Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  3  »      октября       2024 г.                                                                                    № 1586/НПА
г. Советский

О признании утратившим силу
постановления администрации
Советского района от 21.06.2023 № 985/НПА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры
от  09.09.2024  №  331-п  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства
Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  от  30.12.2021  №  637-п  «О  мерах
по  реализации  государственной  программы  Ханты-Мансийского  автономного
округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса», Уставом Советского района:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Советского  района
от  21.06.2023  №  985/НПА  «О  Порядке  предоставления  субсидий  из  средств  бюджета
Советского  района  на  поддержку  и  развитие  деятельности  по  заготовке  и  переработке
дикоросов».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                       В.Д. Скородумов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е